

Nowa Słupia, 09.07.2018

OBWIESZCZENIE

Wójt Gminy Nowa Słupia podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony (licytacja) na sprzedaż masy drzewa modrzewiowego w korze, który odbędzie się w dniu **20.07.2018** w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Nowej Słupi, ul. Rynek 15. godz. 10⁰⁰.

Przedmiot sprzedaży

Przedmiotem sprzedaży jest: masa drzewa modrzewiowego w ilości 2,11 m³.

Masę drzewną można obejrzeć za Urzędem Gminy w Nowej Słupi ul. Świętokrzyska 18 w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.30 za pośrednictwem pracownika Urzędu Gminy Nowa Słupia Pana Janusza Wieczorka pokój nr 25 tel. 41 31 78 766.

Warunki przetargu

Cena wywoławcza 520,00 zł. brutto słownie pięćset dwadzieścia złotych.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem członków Komisji przetargowej, pracowników Urzędu Gminy w Nowej Słupi oraz ich małżonków, dzieci, rodziców i rodzeństwa. Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu, zobowiązane są do przedłożenia Komisji Przetargowej przed rozpoczęciem dowodu tożsamości. Osoby reprezentujące osoby prawne uczestniczące w przetargu, obowiązane są posiadać dokument potwierdzający umocowanie do reprezentacji tej osoby, dowód osobisty oraz aktualny wypis z rejestru sądowego. Osoba nie spełniająca wymogów określonych w ustępach poprzedzających nie zostanie dopuszczona do udziału w przetargu. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana w terminie 14 dni, licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu, dokonać wpłaty ceny nabycia na numer konta Urzędu Gminy – Nowa Słupia nr 46 8507 0004 2007 7006 0381 0021 Bank Spółdzielczy Ostrowiec Świętokrzyski Oddział Nowa Słupia.

Jeżeli osoba, która wygrała przetarg nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie lub nie stawi się do zawarcia umowy kupna – sprzedaży w terminie i miejscu wyznaczonym przez sprzedającego – bez uprzedniego uzasadnionego usprawiedliwienia – Wójt Gminy Nowa Słupia odstąpi od zawarcia umowy, a osoba ta traci prawo do kupna.

Wójt Gminy Nowa Słupia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu z uzasadnionej przyczyny.

Z-ca Wójta Gminy
Włodzisław Zaręba